Schraubendreher Set "Ingolstadt"
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Das Schraubendreher Set "Ingolstadt" ist das perfekte Werkzeug fiur alle Heimwerker und Profis. Mit 48 Bits und einem praktischen

Koffer mit Push-Open/Close-System haben Sie immer den richtigen Schraubendreher zur Hand. Der Koffer verfugt zudem Uber zwei

Facher, um Bits zu magnetisieren oder zu entmagnetisieren. Der magnetische Griff halt die Bits sicher an ihrem Platz. Mit dem
"Ingolstadt” Set sind Sie bestens ausgestattet fir jede Schraubarbeit.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

Lasergravur

Produkt-Farben

17x7x1,5cm graphit
250

empty

1

50

CN

8505909090

38x21x24cm

14,5 kg

1-5¢
CMYK
Gravur
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